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Ensemble

Milliers Structure Pénétration

Hommes

Milliers Structure Pénétration

Femmes

Milliers Structure Pénétration

FoyersCSP+

Milliers Structure Pénétration

Ensemble

Sexe

Homme

Femme

Age

15 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 49 ans

50 à 64 ans

65 ans et plus

Individu

Ménagère

Personne de Référence

Responsable des achats

PCS Individu

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

PCS Personne de Référence

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

16391

8342

8049

1651

1849

3978

4696

4216

7264

9362

7947

208

501

994

1870

2772

2360

5002

2682

280

750

1424

2109

1616

3255

5920

1036

100.0%

50.9%

49.1%

10.1%

11.3%

24.3%

28.7%

25.7%

44.3%

57.1%

48.5%

1.3%

3.1%

6.1%

11.4%

16.9%

14.4%

30.5%

16.4%

1.7%

4.6%

8.7%

12.9%

9.9%

19.9%

36.1%

6.3%

32.2%

34.3%

30.3%

22.3%

24.1%

31.3%

38.3%

39.1%

31.3%

33.4%

33.0%

39.2%

32.4%

21.3%

27.9%

33.0%

36.6%

40.7%

26.1%

35.9%

30.0%

21.1%

27.9%

30.2%

33.5%

41.0%

27.5%

8342

8342

0

900

1017

2093

2382

1951

0

7176

2586

126

375

665

1090

705

1920

2597

864

135

446

801

1166

707

1848

2855

384

100.0%

100.0%

-

10.8%

12.2%

25.1%

28.6%

23.4%

-

86.0%

31.0%

1.5%

4.5%

8.0%

13.1%

8.5%

23.0%

31.1%

10.4%

1.6%

5.3%

9.6%

14.0%

8.5%

22.2%

34.2%

4.6%

34.3%

34.3%

100.0%

24.2%

26.9%

33.4%

40.1%

42.3%

100.0%

35.5%

33.9%

35.9%

33.9%

22.8%

31.2%

36.1%

38.0%

44.0%

24.5%

35.5%

33.1%

23.1%

29.3%

32.9%

36.3%

43.6%

28.3%

8049

0

8049

751

833

1885

2314

2266

7264

2186

5361

83

126

329

780

2067

440

2405

1818

146

304

623

943

909

1406

3066

652

100.0%

-

100.0%

9.3%

10.3%

23.4%

28.8%

28.1%

90.3%

27.2%

66.6%

1.0%

1.6%

4.1%

9.7%

25.7%

5.5%

29.9%

22.6%

1.8%

3.8%

7.7%

11.7%

11.3%

17.5%

38.1%

8.1%

30.3%

100.0%

30.3%

20.5%

21.3%

29.2%

36.6%

36.6%

31.3%

27.8%

32.6%

45.5%

28.5%

18.9%

24.4%

32.0%

31.6%

37.6%

27.0%

36.3%

26.3%

19.0%

26.3%

28.3%

30.5%

38.9%

27.0%

4284

2413

1871

597

640

1612

1382

53

1630

2302

2109

3

457

910

1534

513

112

89

668

0

750

1424

2109

0

0

0

0

100.0%

56.3%

43.7%

13.9%

14.9%

37.6%

32.3%

1.2%

38.0%

53.7%

49.2%

0.1%

10.7%

21.2%

35.8%

12.0%

2.6%

2.1%

15.6%

-

17.5%

33.2%

49.2%

-

-

-

-

25.5%

27.5%

23.3%

20.0%

18.7%

26.7%

33.6%

22.6%

24.4%

27.2%

25.3%

48.7%

32.3%

21.1%

27.4%

28.9%

32.6%

40.0%

21.2%

100.0%

30.0%

21.1%

27.9%

100.0%

100.0%

100.0%

100.0%
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Ensemble

Milliers Structure Pénétration

Hommes

Milliers Structure Pénétration

Femmes

Milliers Structure Pénétration

FoyersCSP+

Milliers Structure Pénétration

Taille du Foyer

1 personne

2 personnes

3 personnes

4 personnes

5 personnes et +

Présence d’enfants de moins de 15 ans

Oui

Non

Habitat

Communes rurales

Agglo. - 20 000 hab

Agglo.  20 000 à 100 000 hab

Agglo. + 100 000 hab

Agglo. Paris

2777

6585

2854

2709

1466

4365

12026

4513

3331

2496

5009

1042

16.9%

40.2%

17.4%

16.5%

8.9%

26.6%

73.4%

27.5%

20.3%

15.2%

30.6%

6.4%

30.0%

37.1%

30.5%

29.2%

28.0%

27.8%

34.2%

35.0%

38.8%

37.5%

34.7%

12.5%

1299

3295

1498

1469

781

2246

6097

2222

1691

1249

2621

559

15.6%

39.5%

18.0%

17.6%

9.4%

26.9%

73.1%

26.6%

20.3%

15.0%

31.4%

6.7%

32.8%

38.1%

32.4%

31.7%

31.8%

30.8%

35.8%

35.7%

41.5%

39.1%

38.1%

14.2%

1477

3290

1356

1240

685

2120

5929

2291

1640

1247

2388

482

18.4%

40.9%

16.8%

15.4%

8.5%

26.3%

73.7%

28.5%

20.4%

15.5%

29.7%

6.0%

28.0%

36.1%

28.7%

26.7%

24.5%

25.2%

32.7%

34.4%

36.4%

36.0%

31.7%

11.0%

369

1186

952

1211

566

1763

2521

1080

766

638

1418

383

8.6%

27.7%

22.2%

28.3%

13.2%

41.2%

58.8%

25.2%

17.9%

14.9%

33.1%

8.9%

21.3%

28.0%

25.6%

26.3%

22.6%

23.7%

26.9%

29.8%

31.1%

32.4%

28.9%

9.9%
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Ensemble

Milliers Structure Pénétration

Hommes

Milliers Structure Pénétration

Femmes

Milliers Structure Pénétration

FoyersCSP+

Milliers Structure Pénétration

Région d’habitation

Ile-de-France

Nord-Pas-de-Calais

Lorraine

Alsace

Franche-Comté

Champagne-Ardenne

Picardie

Bourgogne

Haute-Normandie

Basse-Normandie

Centre

Pays de la Loire

Bretagne

Poitou-Charentes

Aquitaine

Midi-Pyrénées

Limousin

Auvergne

Rhône-Alpes

Languedoc-Roussillon

Provence-
Alpes-
Côte-
d’Azur-
Corse

Habitudes de connexion Internet

Tous les jours

Presque tous les jours

1 à 2 fois par semaine

1 à 3 fois par mois

Moins souvent

Jamais

1230

1331

826

654

387

497

452

459

163

338

353

1017

1197

311

977

947

232

522

1982

968

1550

7978

1815

1163

257

432

97

7.5%

8.1%

5.0%

4.0%

2.4%

3.0%

2.8%

2.8%

1.0%

2.1%

2.2%

6.2%

7.3%

1.9%

6.0%

5.8%

1.4%

3.2%

12.1%

5.9%

9.5%

48.7%

11.1%

7.1%

1.6%

2.6%

0.6%

13.1%

41.5%

42.8%

43.3%

40.7%

45.6%

29.5%

33.8%

11.0%

28.2%

17.0%

35.7%

46.3%

21.2%

36.8%

39.8%

36.9%

46.5%

39.8%

45.0%

35.9%

29.6%

29.9%

36.4%

30.0%

30.1%

39.4%

670

684

391

372

188

242

245

212

90

186

183

530

581

173

518

462

123

269

962

488

772

4292

890

564

126

235

58

8.0%

8.2%

4.7%

4.5%

2.3%

2.9%

2.9%

2.5%

1.1%

2.2%

2.2%

6.4%

7.0%

2.1%

6.2%

5.5%

1.5%

3.2%

11.5%

5.9%

9.3%

51.4%

10.7%

6.8%

1.5%

2.8%

0.7%

15.0%

44.9%

41.9%

50.9%

40.8%

46.2%

33.2%

32.7%

12.8%

32.3%

18.4%

38.6%

46.9%

24.7%

41.2%

40.3%

41.0%

49.9%

40.1%

48.0%

38.0%

31.2%

32.1%

39.8%

32.0%

37.8%

41.9%

559

647

436

282

198

254

206

247

73

152

170

487

616

138

458

485

109

254

1020

480

778

3686

925

599

131

197

39

6.9%

8.0%

5.4%

3.5%

2.5%

3.2%

2.6%

3.1%

0.9%

1.9%

2.1%

6.1%

7.6%

1.7%

5.7%

6.0%

1.4%

3.2%

12.7%

6.0%

9.7%

45.8%

11.5%

7.4%

1.6%

2.5%

0.5%

11.3%

38.4%

43.6%

36.2%

40.7%

45.0%

26.1%

34.8%

9.4%

24.3%

15.7%

33.0%

45.8%

18.0%

32.8%

39.4%

33.2%

43.4%

39.5%

42.3%

34.1%

28.0%

28.1%

33.6%

28.3%

24.3%

36.1%

442

297

173

183

73

100

104

104

58

96

103

260

322

82

274

256

51

124

487

215

481

3099

636

298

58

32

8

10.3%

6.9%

4.0%

4.3%

1.7%

2.3%

2.4%

2.4%

1.4%

2.2%

2.4%

6.1%

7.5%

1.9%

6.4%

6.0%

1.2%

2.9%

11.4%

5.0%

11.2%

72.3%

14.8%

7.0%

1.4%

0.7%

0.2%

10.2%

33.4%

33.1%

35.3%

30.0%

37.0%

23.4%

30.4%

12.9%

30.3%

16.4%

29.7%

42.1%

21.2%

32.3%

32.6%

32.0%

39.7%

28.7%

34.0%

34.2%

24.4%

26.1%

33.3%

30.5%

21.5%

28.2%



Editions du 7ème jour de la PQR sans Aujourd’hui en France Dimanche

E7QR, Lecture Dernière Période 

Ensemble
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Milliers Structure Pénétration
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Milliers Structure Pénétration

Revenus du Foyer

Moins de 9 000 euros par an

De 9 000 à moins de 12 000
euros par an

De 12 000 à moins de 18 000
euros par an

De 18 000 à moins de 24 000
euros par an

De 24 000 à moins de 36 000
euros par an

De 36 000 à moins de 45 000
euros par an

De 45 000 à moins de 65 000
euros par an

65 000 euros et plus

Refus

Ne sait pas

662

1002

2332

2511

3764

2128

1756

698

1152

386

4.0%

6.1%

14.2%

15.3%

23.0%

13.0%

10.7%

4.3%

7.0%

2.4%

27.1%

30.7%

34.3%

34.5%

34.1%

34.0%

31.1%

24.4%

30.7%

25.6%

274

310

1071

1268

2018

1219

1025

464

514

178

3.3%

3.7%

12.8%

15.2%

24.2%

14.6%

12.3%

5.6%

6.2%

2.1%

28.6%

28.6%

35.8%

37.5%

36.6%

37.1%

32.5%

26.6%

33.2%

26.8%

388

693

1261

1243

1746

908

730

234

637

208

4.8%

8.6%

15.7%

15.4%

21.7%

11.3%

9.1%

2.9%

7.9%

2.6%

26.2%

31.7%

33.1%

31.9%

31.5%

30.5%

29.3%

20.9%

29.0%

24.7%

54

64

196

434

962

771

887

506

302

108

1.3%

1.5%

4.6%

10.1%

22.5%

18.0%

20.7%

11.8%

7.0%

2.5%

28.1%

23.2%

24.2%

27.5%

26.6%

27.3%

25.7%

22.6%

23.4%

19.8%


